
                                                                                                                                               
 

 

 

 

Na temelju članka 134. stavka 1. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, br. 80/13, 15/18, 

14/19 i 127/19) a u vezi s člankom 16. Statuta Javne ustanove Baraćeve špilje - za upravljanje 

zaštićenim prirodnim vrijednostima na području općine Rakovica Upravno vijeće Javne 

ustanove Baraćeve špilje - za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području 

općine Rakovica je na 23. sjednici održanoj dana 14. ožujka 2024. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

 

o poništenju javnog natječaja za prijam u radni odnos  

na određeno za radno mjesto čuvar prirode – 1 izvršitelj/ica 

 

 

I.  

 

         Ovom Odlukom poništava se javni natječaj za prijam u radni odnos na određeno za radno 

mjesto čuvar prirode – 1 izvršitelj/ica. 

 

II. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Obrazloženje: 

Upravno vijeće Javne ustanove Baraćeve špilje je dana 19.02.2024. godine raspisalo javni 

natječaj za prijem u radni odnos radnika na određeno za radno mjesto čuvar prirode – 1 

izvršitelj/ica (KLASA:112-01/24-01/02, URBROJ: 2133-16-03-02/01-24-1). Javni natječaj je 

objavljen na stranicama HZZ-a i na službenoj stranici Javne ustanove Baraćeve špilje, zadnji 

dan roka za podnošenje prijave je 28.02.2024. godine. Povjerenstvo za provedbu natječajnog 

postupka je dana 08.03.2024 godine u pristupilo otvaranju prijava/zamolbi na javni natječaj, te 

utvrdilo da su do roka za dostavu prijava/zamolbi pristigle 2 (dvije) prijave. Nadalje, utvrđeno 

je da od dvije zaprimljene prijave/zamolbe jedan kandidat ispunjava formalne uvjete natječaja, 

ali je u međuvremenu dostavio Izjavu o odustajanju od prijave na javni natječaj, dok drugi 

kandidat nije dostavio sve dokumente propisane natječajem, odnosno nije zadovoljio formalne 

uvjete natječaja (prilaže se Zapisnik Povjerenstva za provedbu javnog natječaja). 

 

Slijedom navedenog, a sukladno članku 16. Statuta Javne ustanove Baraćeve špilje, ovom 

Odlukom poništava se predmetni javni natječaj. 

 

 

KLASA: 007-03/24-01/03  

URBROJ: 2133-16-03-01-24-9  

Nova Kršlja, 14. ožujka 2024. godine 

 


